
UCHWAŁA NR 10/2015 

WALNEGO ZEBRANIA CZŁONKÓW  

STOWARZYSZENIA LOKALNA GRUPA DZIAŁANIA 

„DOLINĄ WIEPRZA I LEŚNYM SZLAKIEM” 

z dnia 27.11.2015 r. 

w sprawie: zmian w Regulaminie Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania                    

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”. 

 

Na podstawie § 21 ust. 6 pkt 13  Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną 

Wieprza i Leśnym Szlakiem” Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

1. Walne Zebranie Członków LGD „Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem” po zapoznaniu się                  

z projektem zmian w Regulaminie Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania 

„Doliną Wieprza i Leśnym Szlakiem”, przyjmuje proponowane zmiany w Regulaminie 

Zarządu Stowarzyszenia. 

2. Regulamin Zarządu Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną Wieprza                        

i Leśnym Szlakiem” stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Doliną 

Wieprza i Leśnym Szlakiem”. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                …………………………………. 

                                                                                                Przewodniczący Zebrania  


